



CONAST HOLDING ApS

Ediths Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 33388721

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2022

Connie Astrup-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CONAST HOLDING ApS

Ediths Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 33388721

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Connie Astrup-Larsen, formand

Direktion

Connie Astrup-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 opnået et resultat på 150.890 t.kr. mod 5.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(457.268)	(291.419)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	135.630.246	6.874.776
Andre finansielle indtægter	2	22.298.258	202.443
Andre finansielle omkostninger		(36.938)	(15.287)
Resultat før skat		157.434.298	6.770.513
Skat af årets resultat	3	(6.544.648)	(905.124)
Årets resultat		150.889.650	5.865.389
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.000.000	9.000.000
Overført resultat		138.889.650	(3.134.611)
Resultatdisponering		150.889.650	5.865.389

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.602.261	28.447.871
Finansielle aktiver	4	13.602.261	28.447.871
Anlægsaktiver		13.602.261	28.447.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.882	8.550
Tilgodehavende skat		0	179.406
Tilgodehavender		219.882	187.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		146.455.463	2.380.977
Værdipapirer og kapitalandele		146.455.463	2.380.977
Likvide beholdninger		14.741.214	1.225.916
Omsætningsaktiver		161.416.559	3.794.849
Aktiver		175.018.820	32.242.720

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		162.001	162.001
Overført overskud eller underskud		161.960.369	23.070.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	9.000.000
Egenkapital		174.122.370	32.232.720
Skyldig skat		721.338	0
Anden gæld		175.112	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		896.450	10.000
Gældsforpligtelser		896.450	10.000
Passiver		175.018.820	32.242.720
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	162.001	23.070.719	9.000.000	32.232.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	138.889.650	12.000.000	150.889.650
Egenkapital ultimo	162.001	161.960.369	12.000.000	174.122.370

Noter

1 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle aktiver omfatter afkast i form af udbytte samt gevinst ved salg af anparter i unoterede selskab.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.676	0
Dagsværdireguleringer	21.578.688	83.774
Øvrige finansielle indtægter	713.894	118.669
	22.298.258	202.443

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.544.648	905.124
	6.544.648	905.124

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	28.447.871
Afgange	(14.845.610)
Kostpris ultimo	13.602.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.602.261

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	146.455.463
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	21.578.688

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ConAst Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
